

ใบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมปรับปรุงห้องประชุมอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ตำบลหนองไม้ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบแปลน จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน (A)	FACTOR F (B)	รวมค่าก่อสร้าง (A) x (B)	หมายเหตุ FACTOR F
1	ซ่อมปรับปรุงห้องประชุมอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	257,644.00	1.3056	336,380.01	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% -ภาษี 7.00% -เงินย่ำล่งหน้า 0.00% -เงินประกันผลงาน 0.00% -พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน				336,380.01	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นเงิน				336,380.01	
ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบบาทหนึ่งสตางค์)					

(ลงชื่อ)
(นายภูริภัทร ประสาร)
(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ
นายภูริภัทร ประสาร
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ
นายเอกชัย ช่างเพชร
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
นายชูชาติ นิลวันดี
หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมปรับปรุงห้องประชุมอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย	ค่าแรง/ หน่วย	รวม เป็นเงิน
				ราคา	ราคา	
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม					
	1.1งานรื้อถอน					
	-งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม(นอกกระเบื้องและในห้อง)	274.00	ตร.ม.	-	25.00	6,850.00
	-งานรื้อถอนชุดโคมไฟเดิม	9.00	ชุด	-	30.00	270.00
	-งานรื้อถอนชุดดาวไลท์เดิม	16.00	ชุด	-	25.00	400.00
	-งานรื้อถอนแอร์เดิม	11.00	ชุด	-	500.00	5,500.00
	1.2งานหลังคา					
	-งานแผ่นเหล็กยึดลอนปิดกั้นนก	126.00	เมตร	85.00	-	10,710.00
	-งานอุดช่องกั้นนก(ด้วยซิลิโคน)	15.00	หลอด	100.00	-	1,500.00
	-ตาข่ายพลาสติกกั้นนก	1.00	ม้วน	800.00	-	800.00
	-สกรูยึดแผ่นกั้นนก	200.00	ตัว	2.50	-	500.00
	-ค่าแรงงานติดตั้งกั้นนก พร้อมอุดรอยรั่วหลังคา	1.00	งาน	-	8,000.00	8,000.00
	1.3งานฝ้าเพดาน					
	-งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกั้นชั้นหนา9มม.ฉาบรอยต่อรี	140.00	ตร.ม.	310.00	75.00	53,900.00
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี(นอกกระเบื้อง)					
	-งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกั้นชั้นหนา 9มม.ฉาบรอยต่อรี	134.00	ตร.ม.	310.00	75.00	51,590.00
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ภายในห้อง)					
	-งานซ่อมชายคาฝ้าเพดานไม้เทียม (โครงเคร่าเดิม)	10.00	ตร.ม.	480.00	45.00	5,250.00
	-งาน โป๊ฝ้าเพดาน พร้อมขัดตลอดแนว (ฝ้าภายในห้อง)	40.00	เมตร	15.00	35.00	2,000.00
	-งานติดตั้งไม้มอดฝ้าเพดาน ไม้เทียมขนาด3 นิ้ว (นอกกระเบื้อง)	78.00	เมตร	85.00	40.00	9,750.00
	1.4งานทาสี					
	-สีน้ำพลาสติก ฝ้าเพดานทั้งหมด	840.00	ตร.ม.	39.00	30.00	57,960.00
รวมค่างานต้นทุน						214,980.00

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 1 แผ่น / 1 แผ่น

1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน มกราคม 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 14 มี.ค. 66)
2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตามหนังสือ ที่ กค 0405.3/ว83 ลว. 15 มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมปรับปรุงห้องประชุมอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบลหนึ่งผลิตภัณฑ์ OTOP องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย	ค่าแรง/ หน่วย	รวม เป็นเงิน
				ราคา	ราคา	
		ยอดยกมา		-	-	214,980.00
2	หมวดงานระบบไฟฟ้า					
	-งานติดตั้งดาวไลท์(ติดตั้งชุดเดิม)	14.00	ชุด	-	115.00	1,610.00
	-งานติดตั้งโคมไฟ พร้อมหลอดLED 18 W	10.00	ชุด	160.00	115.00	2,750.00
	-งานติดตั้งดาวไลท์(ชุดใหม่)	2.00	ชุด	265.00	115.00	760.00
	-งานเปลี่ยนหลอด LED 18W	16.00	หลอด	69.00	25.00	1,504.00
	-งานเปลี่ยนหลอดไฟเกลียว 32 W	1.00	หลอด	95.00	25.00	120.00
	-งานเปลี่ยนหลอดไฟ 15 W	20.00	หลอด	125.00	25.00	3,000.00
	-งานเปลี่ยนโคมไฟตามแนว พร้อมหลอด 15 W	4.00	ชุด	165.00	115.00	1,120.00
3	หมวดงานอื่นๆ					
	-งานตั้งแอร์เดิม(ติดตั้งชุดเดิม)พร้อมอุปกรณ์และล้างแอร์เดิมน้ำยาแอร์	11.00	ชุด	-	2,350.00	25,850.00
	-งานล้างแอร์เดิมน้ำยาแอร์	7.00	ชุด	-	850.00	5,950.00
		รวมค่างานต้นทุน				257,644.00

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 2 แผ่น / 1 แผ่น

1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน มกราคม 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 14 มี.ค. 66)
2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตามมติคณะกรรมการเมื่อ 13 มีนาคม 2555 ปรับปรุงตุลาคม 2558

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ